
EasyPill is a trademark of Vetinnov SAS
140 rue Paul Langevin – 11400 Castelnaudary – France 
contact@vetinnov.com – www.vetinnov.com

Hairball Cat

HLAVNÍ ÚČEL PODÁVÁNÍ HAIRBALL
- Prevenceregurgitacechlupů
- Pomockočkám, kterévykašlávajíchlupy
- Usnadněníodstraňováníchlupů
- Pro kočkya koťatase zácpou

Ø Parafínový olej vytváří film, který se nevstřebává do
organismu, promašťuje střevní obsah, změkčuje stolici a
zlepšuje průchod tráveniny.

Ø Přijatelnost Easypill Hairball u koček je vynikající, její
hladina dosahuje 92 %*

* Monadický test kočky, Ref. 09FCAT02, objednávka 09CDE14144, test
proveden na kvalifikovaném panelu 36 koček dne 29.11.2011

KRMNÝ NÁVOD
Perorální podání: dejte přípravek do kočičí misky.
Podávejte 2 pelety dvakrát denně po dobu 3 až 5 dnů.
Vynikající chuť umožňuje spontánní příjem zvířetem.
Upozornění: Nadměrná dávka Easypill Hairball Cat může
způsobit průjem.
Umožněte volný přístup k pitné vodě.

SLOŽENÍ
KRMNÉ SUROVINY
Mikronizovaná kuřecí moučka, glycerin, monopropylenglykol,
glukózový sirup, předželatinizovaný rýžový škrob, vepřový
koprodukt, parafinový olej (2.3 %), kachní tuk, chlorid sodný.
DOPLŇKOVÉ LÁTKY
Technologické doplňkové látky: konzervanty, antioxidanty.
ANALYTICKÉ SLOŽKY
Hrubý protein: 31.1 %, hrubý tuk: 11.6 %, hrubá vláknina: 0.4 %,
hrubý popel: 10.2 %, vlhkost: 18 %.

SKLADOVÁNÍ
24 měsíců od data výroby. 
Skladujte v chladu a v suchu.

BALENÍ
Krabička 40 g – čistá hmotnost
(cca 20 pelet po 2 g).

RÉ
F.

TD
S_
EP
_H

ia
irb

al
lC
at

-e
n
g-
12
/2
1
Cr
éa
tio

n
:N

ew
Se
ns

CHARAKTERISTIKA
EasyPill Hairball obsahuje parafínový olej, který usnadňuje likvidaci chlupových smotků (trichobezoárů).

Koncept EasyPill zajišťuje snadný a spontánní příjem díky své měkké, žvýkací struktuře a jedinečné chuti,
kterou kočky mají rády.

Doplňkové krmivo

NUTRIČNÍ CÍL
Pomáhá odstraňovat trichobezoáry (smotky v žaludku tvořené chlupy)

Distributor ČR: IFRAMIX, s.r.o., Litvínovská 609/3, 
190 00 Praha 9, tel.: +420 739 777 444, 

iframix@iframix.cz, www.iframix.cz

mailto:contact@vetinnov.com
http://www.vetinnov.com/

